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North Macedonia
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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1901 и тар. подброј 1901 20 00 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 1901 и 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

BELLA- вртена баница направена од готови кори со сирење и спанаќ, брзо 
замрзната 800 гр. Состојки: тесто (65%): пченично брашно, рафинирани 
масла (сончегледово, палмово, масло од репа и памук). во променлици 
пропорции, пченкарно нишесте, сол, средство за задржување на влагата: 
глицерол, шеќер, подобрувач (глутен од пченица, агент за преработна на 
брашно, акоробинска киселина, ензими, пченично брашно, пченично 
нишесте, пченкарно нишесте, ароми, аген за преработка на брашно, Л-
цистеин. Полнета со (35%): спанаќ (31%), урда (27%), вода, кравјо сирење 
(6%), пастеризирано кравјо млеко, сол, квасец, зацвртувач: калциум 
хлодир, ензим од сирење, праз, гриз и пченица, јајце во прав, нишесте, 
кромид, стабилизатори: целулоза, Е466, млечни протеини, сол, 
рафинирано сончегледово масло, вкус на сирење  (0,1%). Производот е во 
пакување со нето тежина од 800 гр.
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